UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 9  năm 2019
V/v tăng cường công tác phát hiện

và thúc đẩy tốc độ thu dung

bệnh nhân lao kháng thuốc

             Kính gửi:   Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1740/BVPTƯ-DAPCL ngày 13/9/2019 của Bệnh

viện Phổi Trung ương về việc quan tâm và đôn đốc BVP tỉnh tăng cường công

tác phát hiện và thúc đẩy tốc độ thu dung bệnh nhân lao kháng thuốc ( có file

văn bản kèm theo).

Sở Y tế đề nghị Bệnh viện Đa khoa tỉnh triển khai thực hiện.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - Trung tâm KSBT tỉnh(phối hợp);

      - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(C 17.9).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-17T19:47:41+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-18T09:02:30+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-18T09:02:42+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-18T09:02:55+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-18T09:03:03+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!